Libri Mathematici in Quarto.

- 1 **A**lbubater Genethliacus sive de Nativitatibus cum Comment. Norib. 1540.
- 2 Alfragani rudimenta Astronomica, &c. 1537.
- 3 Fragmentum Astrologicum Incerto Auctore.
- 4 Liber Regum de significationibus Planetarum.
- 5 Hermetis Centum Aphorismorum, cum Com. Thaddæi Hagecii.
- 6 Leovitii (Cypr.) Methodus procedendi in directionibus.
- 7 Nabod (Val.) Enarratio Elementorum Astrologiæ, Col. 1560.

- 8 Rantzovii (Henr.) Catalogus Astrologorum. }
 9 — Ejusdem tractatus de Annis Climactericis, &c. *Col.* 1585. }
 10 Camerarii (Jo. Rod.) narratio Historica de Mirabilibus Natura, &c. *Fr.* 1610.
 11 Cardan. (Hier.) Lib. 5. de Supplemento Almanach.
 12 — de Restitutione Temporum & Motuum Cœlestium. }
 13 — de Judiciis Geniturarum, &c. *Norib.* 1547. }
 14 Rantzovii (Henr.) Diarium sive Calendarium Rom. *Wit.* 1593 }
 15 Saligniaci (Barth. de) Itinerarium Sacræ Scripturæ, *Mag.* 1593 }
 16 Snellii (Will.) Eratosthenes Batavus de terræ ambitus vera quantitate, *Lugd.* 1617.
 17 — Ejusdem Descriptio Cometæ 1618 Mense Novemb. *Ib.* 1619.
 18 — Ejusdem Tiphys Batavus sive Hist. de Navium Cursibus, *Ibid.* 1624.
 19 Gatti (Ant.) tractatus de Cometis, *Rom.* 1587. }
 20 Dudithii (Andr.) Commentariolus de Cometarum significatione, *Basil.* 1579. }
 21 Ptolomæi (Cl.) tract. de judicandi facultate & Animi principatu gr. & lat. cura Ism. Bulliadi, *Par.* 1663. }
 22 Tandleri (Tob.) Dissert. Meteorologicarum Enneas, *Witt.* 1607.
 23 Liceti (Fort.) de Luminis Natura & Efficientia Lib. 3. *Ult.* 1640.
 24 — Ejusdem de Lunæ subobscura Luce Libri 3. *Ibid.* 1642.
 25 Schookii (If.) Dissert. de Nive & quest. de Meteoris aqueis, &c. 1673.
 26 Vossii (If.) de Lucis Natura & proprietate, *Amst.* 1662.
 27 Scheineri (Chr.) refractiones Cœlestes sive Solis Elliptici Phænomenon illustre, *Ing.* 1617.
 28 — Ejusdem Ephemeridum reliquæ ab anno 1554. usque ad An. 1606. *Col.* 1581.
 29 Stadii (Jo.) Ephemerides ab 1553. ad 1577.
 30 — Ejusdem Ephemerides Novæ & auctæ ab 1554. usque ad 1600. *Col.* 1581.
 31 — Ejusdem Ephemerides ab 1554. ad 1606. *Ibid.* 1581.
 32 — Ejusdem Ephemerides ab Anno 1579. usque ad 1600.
 33 — Ejusdem Ephemerides ab Anno 1637. ad An. 1663.
 34 Heckeri (Jo.) Ephemerides ab Anno 1666. ad 1680. *Gen.* 1662.
 35 Morini (Jo. Bapt.) Tabulæ Rodolphinæ ad Meridianum Uraniburgi supputatæ, *Par.* 1650.
 36 Durret (H.) Novæ Motuum Cœlestium Ephemerides Riche-lianæ 1673. ad 1700.
 37 Argoli (Andr.) Ephemerides ab Anno 1621. ad Annum 1700. 3 vol. *Rom.* 1640.
 38 — Ejusdem Pandosion Sphæricum, *Ibid.* 1644.
 39 — Ejusdem Tabulæ primi Mobilis 3 Vol. *Ibid.* 1644.
 40 Kepleri (Jo.) Ephemerides ab An. 1617. ad An. 1636.
 41 Magini (Car. Ant.) Tabulæ primi Mobilis, *Bon.* 1626.
 42 — Ejusdem Continuatio Ephemeridum Cœlestium Motuum, &c. *Francof.* 1608.